
 
 

UCHWAŁA NR LXXIV/437/23 
RADY MIEJSKIEJ W NAŁĘCZOWIE 

z dnia 9 listopada 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zwolnień od podatku rolnego na terenie gminy Nałęczów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) i art. 13e ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym  (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 333, z późn. zm.) Rada Miejska w Nałęczowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się od podatku rolnego: 

1) grunty zajęte na działalność w zakresie ochrony przeciwpożarowej, z wyjątkiem wykorzystywanych do 
prowadzenia działalności gospodarczej; 

2) grunty wchodzące w skład wspólnot gruntowych; 

3) grunty zajęte nakomunikacyjne ciągi pieszo-rowerowe, z wyjątkiem wykorzystywanych do prowadzenia 
działalności gospodarczej; 

4) grunty zajęte wyłącznie pod świetlice wiejskie; 

5) grunty zajęte wyłącznie na prowadzenie działalności w zakresie rozwijania i promowania kultury ludowej, 
prowadzenia działalności społeczno-wychowawczej i oświatowo-kulturalnej w środowiskach wiejskich. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr III/20/18 Rady Miejskiej w Nałęczowie z dnia 11 grudnia 2018 roku w sprawie 
wprowadzenia zwolnień od podatku rolnego  (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2018 roku poz.6041). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nałęczowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Muciek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 15 listopada 2023 r.

Poz. 6443


	UCHWAŁA NR LXXIV/437/23 RADY MIEJSKIEJ W NAŁĘCZOWIE z dnia 9 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2023-11-15T12:59:42+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




